[bookmark: _GoBack]様式第８号（第１０条関係）

　浄化槽使用開始（休止・廃止・再開）届出書

年　　　 月　　　 日

八丈町公営企業管理者　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

浄化槽の使用について、八丈町浄化槽設置管理事業条例第１３条の規定により下記のとおり届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	使用場所
	八丈町　　　　　　　　　番地

	使用開始（廃止・再開）年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	使用休止期間
	　年　　月　　日から　年　　月　　日まで

	休止の理由

（注）休止している浄化槽の使用を再開しようとするときは、あらかじめ再開届出書を提出してください。